



Premier Mateusz Morawiecki na uroczystości zakończenia roku szkolnego w Ząbkach!

W ubiegły piątek, 22 czerwca o Szkole Podstawowej nr 3 im. Małego Powstańca w Ząbkach usłyszała cała Polska. Wszystko za sprawą premiera Mateusza Morawieckiego, który zaszczyił swoją obecnością uroczystość zakończenia roku szkolnego 2017/2018.

Co prawda, wizyta tak znamienitego gościa wprowadziła spore zamieszanie w życiu społeczności szkolnej (przyjazd premiera utrzymywany był w tajemnicy niemal do samego końca, a nadzwyczajne środki ochrony zdezorientowały zarówno rodziców, jak też uczniów), niemniej wydaje się, że warto było znieść wszelkie niedogodności. Wszak, nie co dzień i nie każda szkoła ma możliwość gościć u siebie Szefa Rządu Rzeczypospolitej. Wyróżnienie, które stało się udziałem Szkoły Podstawowej nr 3 im. Małego

Powstańca w Ząbkach sprawiło, że zarówno o placówce, jak też o samym mieście zrobiło się głośno w całym kraju. O wizycie informowały czołowe media ogólnopolskie, a sąsiednie samorządy zazdrościły Ząbkom promocji. Oczywiście na uroczystości zakończenia roku szkolnego z udziałem premiera nie mogło zabraknąć także sekretarza stanu Kancelarii Prezesa Rady Ministrów p. Jacka Sasina oraz posła Piotra Uścińskiego. Obecni byli samorządowcy PiS-u z terenu powiatu

wołomińskiego na czele z Ryszardem Madziarem. Wszystkich gości serdecznie powitali gospodarze uroczystości: burmistrz Ząbek Robert Perkowski wraz z dyrektorem szkoły Tomaszem Łukawskim. Jednakże ten dzień należał do uczniów, którzy zaprezentowali wspaniały występ artystyczny. (Słowa uznania dla szkolnego chóru za piękne wykonanie piosenki na zakończenie).

- Gratuluję wszystkim dzieciom i dziękuję nauczycielom za wysiłek, który wkładają w edukację dzieci - powiedział premier Mateusz Morawiecki. Szef Rządu życzył wszystkim uczniom, by dzięki dobrym ocenom na świadectwach odnosili w

przyszłości same sukcesy i realizowali marzenia dla dobra własnego i dla dobra Ojczyzny. Jak zaznaczył, szkoła jest dobra i potrzebna, ale z pewnością dziś większość z Was cieszy się, że nauka się kończy i zaczynają wakacje. Jednocześnie premier zwrócił uwagę, że podczas wakacji szczególnie ważne jest bezpieczeństwo i przypomniał najmłodszym, by korzystali ze strzeżonych kąpielisk, a w górach poruszali się po szlakach turystycznych.

Na zakończenie Mateusz Morawiecki nawiązał do patrona Szkoły Podstawowej nr 3 w Ząbkach. - Wasza szkoła nosi imię Małego Powstańca. To wielki wzór do naśladowania - podkreślił.

Tuż po zakończeniu oficjalnej części przyszedł czas na pamiątkowe zdjęcia. Premier był obiegany przez

uczniów z każdej strony, ale ku radości dzieci i nauczycieli chętnie i przez dłuższą chwilę pozwalał do fotografii, odpowiadał na pytania i tym samym udowadniał, że potrafi świetnie nawiązywać kontakty nie tylko z zagranicznymi politykami, ale też z najmłodszym pokoleniem Polaków.

/opr. R.L./

